### NOMBRAMIENTO DE GERENTE

Machala, 02 de Septiembre del 2020

Ing.
Robert Patricio Luzuriaga Orozco
Ciudad.

De mi consideración:

Me complace comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía CABAMINSUR S.A., realizada el día de hoy se le designó a usted como GERENTE de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS. Usted ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial en forma individual.

CABAMINSUR S.A. fue constituida mediante Escritura Publica autorizada el 13 de Mayo del 2014, ante el Notario Séptimo del Cantón Machala Dr. Kleber Tapia Mendoza, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el Nº 141 y anotado en el Repertorio bajo el Nº 2031, el 2 de Junio del 2014.

En virtud sírvase aceptar el cargo para la cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Machala; deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

Muy Atentamente;

Sr. Jeinner Martin Samaniego Naula PRESIDENTE

Yo, ROBERT PATRICIO LUZURIAGA OROZCO, acepto el cargo de **GERENTE** de la compañía denominada **CABAMINSUR S.A.** 

Machala, 02 de septiembre del 2020.

Ing. Robert Patricio Luzuriaga Orozco C.C. 0702529058

AMNTE: 88974-554-20 '211/25 5.5.7 JMENTO: Arexos



# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	3410
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	10/11/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1421
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CABAMINSUR S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	LUZURIAGA OROZCO ROBERT PATRICIO
IDENTIFICACIÓN	0702529058
CARGO:	GERENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA EN FORMA INDIVIDUAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 10 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020

DIANA MARILIN ZAPATA CRUZ - REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA, ENCARGADA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48